

**Accure Denmark ApS**

**CVR-nr. 29821550**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Peter Kenth Sandersnäs

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Accure Denmark ApS  
Philip Heymans Allé 7  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29821550

Stiftet: 01.07.2009

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Peter Kenth Sandersnäs

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af software udvikling, IT-konsulenttydelser, handel med IT software samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod (22) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>93.001</b>	<b>160.425</b>
Personaleomkostninger	1	0	(170.318)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(13.601)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>93.001</b>	<b>(23.494)</b>
Andre finansielle indtægter		3	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.144)</u>	<u>(3.966)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>90.860</b>	<b>(27.460)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(20.460)</u>	<u>5.144</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>70.400</u></b>	<b><u>(22.316)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>70.400</u>	<u>(22.316)</u>
		<b><u>70.400</u></b>	<b><u>(22.316)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.751	133.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.545	184.904
Udskudt skat		0	4.720
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>136.296</b></u>	<u><b>335.362</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>245.699</b></u>	<u><b>116.720</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>381.995</b></u>	<u><b>452.082</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>381.995</b></u></u>	<u><u><b>452.082</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>202.630</u>	<u>132.230</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>327.630</u></b>	<b><u>257.230</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125	0
Skyldig selskabsskat		7.740	0
Anden gæld		<u>46.500</u>	<u>194.852</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>54.365</u></b>	<b><u>194.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>54.365</u></b>	<b><u>194.852</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>381.995</u></u></b>	<b><u><u>452.082</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	132.230	257.230
Årets resultat	0	70.400	70.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>202.630</b>	<b>327.630</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	0	167.679
Pensioner	0	4.167
Andre omkostninger til social sikring	0	720
Andre personaleomkostninger	0	(2.248)
	<b>0</b>	<b>170.318</b>

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	15.740	0
Ændring af udskudt skat	4.720	(5.144)
	<b>20.460</b>	<b>(5.144)</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.